
TARIFE UND ÖFFNUNGSZEITEN 2023/2024
Kindertagesstätte, Kindergarten und Horte Moosburg/Tigring

KINDERGARTEN:

Öffnungszeiten: 06:45-17:00 Uhr

Essenskosten: € 110,00 

KINDERTAGESSTÄTTE: 3 Tages-Tarif

Öffnungszeiten: 06:45-17:00 Uhr

Essenskosten: € 70,00

KINDERTAGESSTÄTTE: 5 Tages-Tarif

Öffnungszeiten: 06:45-17:00 Uhr

Essenskosten: € 110,00

HORT:

Öffnungszeiten: Unterrichtsende bis 17:00 Uhr

Betreuung Essen Monatstarif

Bis 15:00 Uhr € 135,00 € 110,00 € 245,00

Bis 17:00 Uhr € 170,00 € 110,00 € 280,00


